
Posició 

SM Júnior 
1 
2 
3 

SM Màster 
1 
2 
3 
4 
5 

SM Sènior 
1 
2 
3 
4 

N° 

93 
92 
4 

3 
8 

297 
41 
9 

82 
18 

192 
83 

Nom 

SERRA GINESTA, MAX 
LAHOZ SENLI, MARCOS 
MENA PULIDO, ADRIA 

GÁLVEZ PITARQUE, ROGER 
CARRAU ADAM, DANIEL 
BETRIAN NAVARRO, EDUARD 
CRONIN , NICHOLAS PETER 
MAROS , SAMUEL 

FORD DUNN, LORIS 
GELADA RODRIGUEZ, JOSEP 
MEIER , LUC 
JAEN PERMANYER, DAVID 

Voltes 

13 
13 
12 

13 
13 
12 
12 
12 

13 
13 
12 
12 

Total Ts 

12:26.728 
13:03.834 
12:26.363 

12:45.704 
12:47.919 
12:20.322 
12:37.941 
13:03.369 

12:07.968 
12:25.858 
12:25.409 
12:25.599 

Dif 

37.106 
1 Volta 

2.215 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

17.890 
1 Volta 
1 Volta 

Millor Tm 

56.789 
58.925 

1:01.021 

57.851 
58.382 

1:00.033 
1:01.249 
1:00.391 

54.569 
55.229 

1:00.434 
1:00.761 

Moto 

SIN MARC
HUSQVAR
SIN MARC

SIN MARC
SIN MARC
HUSQVAR
HUSQVAR
HUSQVAR

HUSQVAR
HUSQVAR
SIN MARC
SIN MARC

classe 

SM Júnior 
SM Júnior 
SM Júnior 

SM Màster 
SM Màster 
SM Màster 
SM Màster 
SM Màster 

SM Sènior 
SM Sènior 
SM Sènior 
SM Sènior 

Punts 

12 
9 
7 

12 
9 
7 
6 
5 

12 
9 
7 
6 

classificat per voltes

Marge de victòria 
17.890 

Velocitat mitja 
81,196 

Millor temps de volta 
54.569 

Millor vel. 
83,322 

Millor volta per 
82 - FORD DUNN, LORIS 

Impresos: 27/07/2025 11:18:39 

Cap de cronometratge / Director de Cursa / President del Jurat Orbits 

www.mylaps.com 
Llicenciat a:  CRONOTEC SPORT 

Promovelocitat - Circuit d'Osona 
Super Motard 

Carrera 1 

Cursa (10:00 i 2 Voltes) started at 11:04:10 

Circuit d'Osona 1,263 km 

27/07/2025 11:05 


